DECRETO Nº 436/2024- DE 13 DE SETEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a Alteração da Comissão Municipal de Elaboração do Plano Municipal de Contingência – PLANCON/AS, na Assistência Social do Município de Quilombo/SC, para acrescer os suplentes.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IV do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal.
Considerando a necessidade de se acrescer suplentes aos membros de presente comissão.
RESOLVE:

Art. 1º Fica alterado o art. 1º do Decreto n. 365/2024, de 02 de julho de 2024, passando a vigorar com a seguinte redação:

Membros:

SMAS - Secretaria Municipal de Assistência Social (Gestão): João Claudiomiro Nunes;
Suplente: Daniele Otoni;
SMAS - Proteção Social Básica: Amoni Rosset;
Suplente: Loreci Albani Dallacqua;
SMAS - Proteção Social Especial de Média Complexidade: Luciane Teresinha de Moraes;
Suplente: Eliane Garbin;
CMAS - Conselho Municipal de Assistência Social: Patrícia Fernanda Luckmann Pasinato;
Suplente: Silmara Molski Weirich Zorzi;
SMS - Secretaria Municipal de Saúde: Rosangela Toazza;
Suplente: Guilherme Mocelin;
SME - Secretaria Municipal de Educação: Ivanete Bison;
Suplente: Alcione Maria Bevilacqua;
Defesa Civil Municipal: Enio Francisco Copatti;
Suplente: Joelson de Quadros Moreira;
Assessoria Jurídica: Diana Tibolla;
Suplente: Luciana Lima.
Art. 2° Os demais artigos do Decreto Municipal n. 365/2024, permanecem inalterados.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Quilombo, 13 de setembro de 2024.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em

   __/09/2024
Diana Tibolla

Funcionária Designada